
 

1 
 

Odbor majetku, dopravy a životního prostředí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávka č. 05241500061 

 
S odkazem na Rámcovou smlouvu na celoroční údržbu komunikací, chodníků, veřejných prostranství a 
zelených ploch v Brně-Židenicích“, č. S23210002, ze dne 20.10.2023 (dále jen „Smlouva“), u Vás 
objednáváme provedení zimní údržby v měsíci březen 2024 dle článku III., odstavce 2., bodu 2.1., 2.2., 2.3. , 
ve smyslu odst. 4. , priority 1 Smlouvy, a dále bodu 3. Smlouvy – zimní pohotovost . Údržba ve smyslu odst. 
4, priorita 2 a priorita 3 bude provedena až na základě předchozího pokynu oprávněné osoby objednatele, 
který bude zaslán buď e-mailem nebo SMS zprávou oprávněné osobě ve věcech technických zhotovitele a to 
max. do 2 hodin od zjištěného závadného stavu ve smyslu čl. III. odst. 4 Smlouvy. Předpokládaná cena bude 
nejvýše do 213.484 Kč bez DPH, což je cena odpovídající jednomu výjezdu na provedení zimní údržby v 
rozsahu všech tří priorit dle odst. 4 Smlouvy, a dále zimní pohotovosti za cenu 250.000 Kč bez DPH. 
  
V případě vzniku ledovky, namrzající mlhy a sněžení v noci ve smyslu č. III odst. 4 věty první Smlouvy budou 
uklízecí práce zahájeny pouze v případě souvislé vrstvy sněhu s více jak 3 cm výšky. Objednatel současně 
požaduje pro zimní údržbu chodníků použití pouze inertního materiálu.  
 
V případě provedení prací zimní údržby v rozsahu pouze priority 1, lze následně na základě požadavku 
oprávněné osoby objednatele požadovat provedení zimní údržby do vyčerpání konečné částky dle této 
objednávky na jednotlivé měsíce.  
 
Pokud bude potřeba zásahu četnějších, než předpokládá tato objednávka a bude pro daný měsíc vyčerpána 
předpokládaná cena, budou práce objednány další objednávkou. Fakturace budou probíhat na základě 
jednotkových cen dle Vaší cenové nabídky podané v rámci zadávacího řízení na uzavření Smlouvy, a na 
základě skutečně provedených prací, s náležitostmi dle Smlouvy. Na faktuře prosím dále uveďte číslo 
objednávky. 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Petr Kunc 
starosta MČ Brno-Židenice 

 

 

 
 

VÁŠ DOPIS Č. J.:   
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: BZID 04397/24/OMDŽ/AdaK 
SPIS. ZN.: SZ BZID 04397/24/1 

  
VYŘIZUJE: Kateřina Adamcová 
TELEFON: +420 548 426 150 
E-MAIL: adamcova@zidenice.brno.cz 
  
DATUM: 26.02.2024 
  
  
  

FCC Žabov řesky, s.r.o. 
Korejská 3082/4 
616 00 Brno 



 

2 

 

za správnost:  

 
 

 

 

Mgr. Michal Ibrmajer 

vedoucí Odboru majetku, dopravy a životního prostředí 
 

 

Fakturu zašlete na adresu: 

Statutární město Brno 

MČ Brno Židenice 

Gajdošova 7 

615 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

 
Na faktu ře prosím uve ďte číslo objednávky. 
 
Vystavené faktury na pln ění dle této objednávky je nutno doru čovat výhradn ě do datové schránky ÚM Č 
Brno-Židenice – ID DS rnpbwhi nebo na adresu elektr onické podatelny podatelna@zidenice.brno.cz; příp. je 
možné je p ředat osobn ě na podateln ě ÚMČ Brno-Židenice. K jinému zp ůsobu doru čování faktur nebude 
brán z řetel.  

 


		2024-02-27T10:55:45+0100
	Michal Ibrmajer


		2024-02-27T11:08:22+0100
	Ing. Petr Kunc


		2024-02-27T12:27:02+0100
	Dana Pinterová




